事 務 連 絡

令和 2 年 8 月 17 日

介護サービス事業者 様

那 覇 市 福 祉 部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

令和 2年社会福祉施設等調査の実施について

平素より、本市の介護保険行政の推進につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝

申し上げます。

 みだしのことについて、厚労省老健局より調査協力依頼があります。

施設・事業所の数、在所者、従業者の状況等を把握して社会福祉行政推進のための基

礎資料を得ることを目的とした調査となっておりますので、調査の趣旨をご理解いただ

き、ご協力くださいますようお願いいたします。

調査方法等、詳しくは別添のリーフレット及び厚生労働省ホームページをご確認くだ

さい。

〇厚生労働省ホームページ

https://www.mhlw.go.jp/seisakunitsuite/soshiki/toukei/fukushikaigochousa.html

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

TEL：098-862-9010

FAX：098-862-9648